
UTENTE GENERICO

1 PROVA ACROBATICA INTERREGIONALE GLITTER E 

MINIPRIMA INDIVIDUALE
miniprima-allieve-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Cod Punti

1 LU ALICE 27/07/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)I050419 30,650

2 DE MEO ELENA 05/04/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)I050419 30,500

3 DIONIGI ANNA 11/08/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 30,450

4 MARIANI ANGELICA 23/10/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 30,450

5 ARGENTATI ELISA 25/10/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 30,250

7 GIGLI GRETA 03/12/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 30,200

8 DE FILIPPI GIULIA 30/01/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 30,150

10 BOLOGNESI MARIA 01/04/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 30,100

11 CARBONI LETIZIA 17/09/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 30,100

12 ROCCHETTI GIULIA 19/01/2010 A.S.D. GINNASTICA CONERO (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)I010389 30,050

13 LA ROCCA ELENA 24/07/2010 A.S.D. GINNASTICA CONERO (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)I010389 29,900

14 BERARDINELLI MATILDE 23/10/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 29,900

16 GIACCHELLA CAMILLA 28/04/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 29,750

17 PIERFEDERICI CHIARA 22/01/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 29,700

19 LUCARELLI ELETTRA 31/12/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 29,650

20 TITONE IOLANDA 31/03/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)I010317 29,600

21 GROSSI ALESSIA 31/12/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)I050419 29,600

24 TARTARELLI GRETA 03/08/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 29,500

25 POSSANZINI IRENE 05/03/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)I010317 29,400

26 MANONI STELLA 21/08/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 29,400

29 RUCCI LETIZIA 21/10/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)I010317 29,300

31 MURGIA AMBRA 29/07/2010 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)I040418 29,250

32 MONTINARO GAIA 30/12/2010 A.S.D. GINNASTICA CONERO (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)I010389 29,250

36 BATTISTELLI LIVIA PAOLA 28/08/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 29,050

38 ASTOLFI GIULIA 25/08/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)I010317 29,000

39 DELLA CORTE ROSSELLA 24/01/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 28,950

40 SARTINI NATALIA 03/01/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)I050419 28,900

41 MESSERSI' GIULIA 06/08/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)I100019 28,900

42 ANGELONI AURORA 13/10/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)I010317 28,900

44 MARIANI NOEMI 22/11/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)I010317 28,850

45 CHIODI AGATA 23/06/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)I100019 28,600

46 ALBANESI MATILDE 25/10/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)I100019 28,550

49 NISI ANGELICA 04/01/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)I100019 28,500

50 MASTROLORENZI MARIA VITTORIA 02/03/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)I050419 28,450

52 CALENDARI GIULIA 19/02/2010 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)I040418 28,350

54 NIKA ERSILDA 12/10/2010 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)I040418 28,050

55 JABIR HIND 30/09/2010 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)I040418 28,000

56 SILVI ALESSIA 01/10/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)I100019 27,950

58 SPADONI AURORA 16/10/2010 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)I040418 27,150

61 SPADONI GINEVRA 25/11/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)I100019 26,850

64 SCUPPA CHIARA 15/02/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)I100019 26,550

> CORPO LIBERO
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1 BOLOGNESI MARIA 01/04/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 30,400

2 LUCARELLI ELETTRA 31/12/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 30,150

3 MARIANI ANGELICA 23/10/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 30,100

4 ARGENTATI ELISA 25/10/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 30,100

5 ROCCHETTI GIULIA 19/01/2010 A.S.D. GINNASTICA CONERO (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)I010389 30,050

6 DELLA CORTE ROSSELLA 24/01/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 30,000

8 DE FILIPPI GIULIA 30/01/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 29,950

9 LU ALICE 27/07/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)I050419 29,900

10 DIONIGI ANNA 11/08/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 29,900

13 SARTINI NATALIA 03/01/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)I050419 29,800

15 BERARDINELLI MATILDE 23/10/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 29,650

16 GIGLI GRETA 03/12/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 29,650

17 MONTINARO GAIA 30/12/2010 A.S.D. GINNASTICA CONERO (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)I010389 29,600

18 GROSSI ALESSIA 31/12/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)I050419 29,600

20 RUCCI LETIZIA 21/10/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)I010317 29,500

22 GIACCHELLA CAMILLA 28/04/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 29,400

23 LA ROCCA ELENA 24/07/2010 A.S.D. GINNASTICA CONERO (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)I010389 29,400

25 CALENDARI GIULIA 19/02/2010 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)I040418 29,200

26 MASTROLORENZI MARIA VITTORIA 02/03/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)I050419 29,200

27 CARBONI LETIZIA 17/09/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 29,100

29 DE MEO ELENA 05/04/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)I050419 28,950

30 POSSANZINI IRENE 05/03/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)I010317 28,850

35 CHIODI AGATA 23/06/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)I100019 28,650

36 BATTISTELLI LIVIA PAOLA 28/08/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 28,650

37 TITONE IOLANDA 31/03/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)I010317 28,600

38 MURGIA AMBRA 29/07/2010 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)I040418 28,550

40 PIERFEDERICI CHIARA 22/01/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 28,450

41 MANONI STELLA 21/08/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 28,450

42 TARTARELLI GRETA 03/08/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)I050133 28,400

45 SPADONI AURORA 16/10/2010 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)I040418 28,050

46 ALBANESI MATILDE 25/10/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)I100019 28,000

47 NISI ANGELICA 04/01/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)I100019 27,950

48 NIKA ERSILDA 12/10/2010 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)I040418 27,950

49 ANGELONI AURORA 13/10/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)I010317 27,950

53 SPADONI GINEVRA 25/11/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)I100019 27,300

55 ASTOLFI GIULIA 25/08/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)I010317 27,200

57 SCUPPA CHIARA 15/02/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)I100019 27,100

61 SILVI ALESSIA 01/10/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)I100019 26,750

62 MARIANI NOEMI 22/11/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)I010317 26,750

64 MESSERSI' GIULIA 06/08/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)I100019 26,350

65 JABIR HIND 30/09/2010 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)I040418 25,600
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